Câmara Municipal de Palmeira
                     ESTADO DO PARANÁ

=========================================

__________________________________________________________________________________________

Rua Cel. Vida, 211 Telefone (042)3252-1648 Caixa Postal 55CEP. 84.130-000 - Palmeira - Paraná

ORDEM DO DIA

28ª SESSÃO ORDINÁRIA

DIA 09 DE AGOSTO DE 2022

EM DISCUSSÃO ÚNICA O REQUERIMENTO N°:

73/2022 – A Comissão de CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO no

uso de suas atribuições legais, REQUER ouvido o plenário, prazo de 7 (sete) dias para

melhores estudos e emissão de parecer ao Projeto de Lei nº 5.934.

EM DISCUSSÃO ÚNICA A INDICAÇÃO N°:

154/2022 – A COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO no uso de suas atribuições legais, INDICA

ao Poder Legislativo, com base no Parecer Protocolado sob n° 643/2022 dessa Comissão de

Fiscalização, o arquivamento do Relatório do Departamento Financeiro nº 030/2022 (em

anexo).

EM 2ª DISCUSSÃO O PROJETO DE LEI N°:

5933/2022 - Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

EM 1ª DISCUSSÃO OS PROJETOS DE LEI N°s:

5935/2022 – Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

5936/2022 - Autoriza a Abertura de Crédito Adicional Especial e dá outras providências.